ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

г. Брянск
Об утверждении перечня государственных
программ (подпрограмм) Брянской области,
подлежащих разработке и реализации
органами государственной власти
Брянской области
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28.10.2013 № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года постановления Правительства Брянской области:
от 29 декабря 2014 года № 687-п «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области на 2014 - 2020 годы»;

от 26 июня 2015 года № 297-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 29 декабря 2014 года № 687-п «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области на 2014 - 2020 годы»

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяется на правоотношения, связанные с формированием проекта областного бюджета на 2016 и последующие годы.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Кобозева М.С., временно исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
Временно исполняющий

обязанности Губернатора

А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской области

С.Н. Пилипушко
Врио. заместителя Губернатора

Брянской области

Г.В. Петушкова

Начальник отдела делопроизводства

А.И. Сопранцова

Исп. О.С. Ковалева
тел. 66-17-38